The nyntene day of May ye zeir of God within writin 
I Andro Rychardsoun ane of ye mairis deputis of ye 
Sherifdome of Aberdene Past at ye command of this 
precept within writin And lauchfullie summond warnit 
and chargit Walter Lyndesay in Ellon Dauid Tailzor in 
Torneischo Andro Myll at ye myll of Auchterellon John 
Pery ther William Smyth in Auchterellon Johne Walcar 
Dauid Zovng Johne Tailzor James Annand in Cwikistoun 
George Logy ther Andro Forsyth in Hiltoun Patrik Wmfra 
in Creheid Alexander Cattov in Ellon Andro Cattov in 
Logy Alexander Hardy Adam Cruikschank in Feithill 
Johne Craig in Ellon James Corner and Alexander Huntar 
at ther duelling places to compeir day and place within 
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writin to heir leill and suthfast witnessing in ye mater 
within writin Ilk person under ye payne of xx lib. efter 
ye tenor of o1, souerane lordis lettres and this precept direct 
yrupoun And this I did befoir thir Vitnesses Dauid Auld 
Johne Allan with vthers diuerss And for ye mair securite 
heirof I haif affixit my signet to this my executioun. 

Vigesimo die mensis maii anno domini 
millesimo quingentesimo xlii0. 

The said day Patrick Cheyne of Essilmont producit this 
precept within wrytin in jugment of ye sherif principall 
and his deput at ye cruif wall of ythan and desyrit process 
conforme to ye samen and eftir certane exceptioun proponit 
agains ye samen be maister James Barclay Compeirit in 
jugment Johne Hay in Glakreaucht as sherif in that 
part and producit o1- souerane lordis lettres impetrat be 
John Abbot of Deir and convent therof and chargit ye 
said sherif and his deputtis be vertu of ye saidis lettres 
to continew ye said mater contenit in this precept to ye 
xvi day of Junii nixt to cum for certane allegit reas- 
sonis contenit in ye saidis lettres and becauss ye said 
Sherif mycht nocht keip ye said xvi day he continewit ye 
said mater in forme fors and effect as it hes now to ye 
xix day of junii nixt to cum and warnit ye parties in 
jugment presently to compeir upoun ye ground within 
wrytin ye said xix day conform to ye samen precept with 
dew intimatioun as efferit. 

Ita est Johannes Kennedy scriba de- 
putatus dictae curiae manu propria. 

IV 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius Mel- 
drum de Fywe miles etemam in domino salutem. Noueritis 
me utilitate mea in hac parte undique preuisa et diligenter 
considerata ex certis causis rationabilibus animum meum 
ad hoc mouentibus dedisse concessisse et precise vendidisse 
tituloque pure venditionis alienasse et hac presente carta mea 
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confirmasse necnon tenore presentium vendere et precise 
alienare et hac presente carta mea confirmare honorabili 
viro Patricio Chene de Essilmont militi et domine Isobelle 
Bad eius sponse et eorum alteri diutius viuenti in con- 
iuncta infeodatione heredibusque inter ipsos legittime 
procreatis sen procreandis quibus deficientibus heredibus 
propinquioribus dicti Patricii et suis assignatis quibus- 
cunque totam et integram piscariam meam viz. nonum 
piscem nuncupatum ye nynt fysche totius et integre 
piscarie aque de Ythan viz. incipientem ad le Sekfurd de 
Fywe et distendendo per dictam aquam de Ythan usque 
ad mare cum omnibus pertinentiis jacentem infra vice- 
comitatum de Abirdene pro quadam certa summa pecunie 
mihi tempore confectionis presentis carte mee in pecunia. 
numerata mea urgente necessitate bene et fideliter per- 
soluta de quaquidem summa teneo me bene contentum 
plenarieque persolutum ac eosdem Patricium et Isobellam 
de eadem summa suos heredes et assignatos quitclamo et 
exonero per presentes imperpetuum. Tenendam et 
habendam totam et integram prefatam piscariam viz. 
nonum piscem nuncupatum ye nynt fische predicte pis- 
carie aque de Ythan cum suis pertinentiis prefatis Patricio 
Chene militi et domine Isobelle Bad sue sponse et eorum 
alteri diutius viuenti et heredibus de corporibus suis 
procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus 
heredibus propinquioribus dicti Patricii et suis assignatis 
quibuscunque de me heredibus meis et successoribus in 
feodo et hereditate imperpetuum cum omni jure juris- 
clameo titulo proprietate et possessione per omnes rectas 
metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine 
et latitudine cum libero introitu et exitu ac cum omnibus 
aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et 
asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn 
non nominatis quam nominatis procul et prope ad pre- 
dictam piscariam cum suis pertinentiis seu juste spectare 
valentibus quomodolibet in futurum libere qiiiete plenarie 
integre honorifice bene et in pace adeo libere in omnibus 
et per omnia sicut aliqua piscaria infra regnum Scotie 
alicui per aliquem datur conceditur venditur seu alienatur